






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                

EN
    
        
    







    
    
        
            
            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                    +370 683 57 691
                                
                            
	
                                
                                    
                                    info@siauliukc.lt
                                
                            


                    

                    
                        	
             
     Veiklos sritys
    
    
            
	
             
     Administracinė informacija
    
    
            
	
             
     Projektai
    
    
            
	
             
     Paslaugos
    
    
            
	
             
     Atributika
    
    
            
	
             
     Kontaktai
    
    
            

 

                    

                                            
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                
                                                                                        
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    image/svg+xml
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                                    

                                        
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                        







  
 







                    

                    
                        A-
                        A+
                    

                    
                                                    	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    


                                            

                    
                        	LT
	EN


                    

                

                
                    	
                            Naujienos
                                
                
	
                            Renginiai
                                
                
	
                            Rezervacija
                                
                
	
                            Edukaciniai užsiėmimai
                                
                
	
                            Parodos
                                
                
	
                            Meno kolektyvai
                                
                
	
                            Kalendorius
                
                    

                    



                

                
                


                        



                

            

        

    

    































    
        
            	Titulinis 
	 Renginiai


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            

                                    
                
                
                                            

                                                                                                


    
        
            
            
                
                    „Šiaulių dienos 786“: registracija į eiseną
                

                                
                    

                

                

                
                    Rugsėjo mėnesį šiauliečius ir miesto svečius vėl pakvies didžiausias miesto renginys „Šiaulių dienos 786“. Numatoma, kad miesto šventė vyks 2022 m. rugsėjo 9–10 d., lydima skambaus šūkio „#ŠiauliaiŠviečia“. Organizatoriai viliasi, kad gausybė renginių praturtins šiauliečių ir miesto svečių kultūrinį laisvalaikį, padovanos įspūdingų akimirkų.

Vienas svarbiausių miesto šventės akcentų, po keleto metų pertraukos grįžtantis į „Šiaulių dienas“, – šventinė eisena ir motorizuota kolona. Kviečiame kūrybines sąjungas, klubus, nevyriausybines organizacijas, asociacijas, įmones ir kitas įstaigas prisistatyti šiauliečiams ir miesto svečiams. Pasiruoškite ir prisistatykite bendruomenei atskleisdami savo atstovaujamos įstaigos identitetą bei puoselėjamas vertybes.

Delegacijai eisenoje atstovauti galės pėsčiųjų grupė, motorizuota grupė ar mišri grupė t. y. pėsčiųjų grupė kartu su motorinėmis priemonėmis. Numatoma, kad rugsėjo 9 d. eisena pajudės 19 val.: pėsčiųjų ir mišri eisena – iš Žaliūkių gatvės, prie jų prisijungs motorizuota kolona – iš Ragainės gatvės. Eisenos maršrutas: Tilžės g., Aušros al. Šventės atidarymas 20 val. Centrinio pako estradoje.

Pėsčiųjų ir mišrios eisenos dalyvius kviečiame registruotis el. p. ausra.brijuniene@siauliukc.lt. Atsakingas asmuo – Mėgėjų meno skyriaus vedėja Aušra Brijūnienė. Registracija vyks iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. Kilus organizaciniams klausimams skambinti tel. + 370 615 83 983.

Motorizuotos eisenos dalyvius kviečiame registruotis el. p. asta.vaitkiene@siauliukc.lt. Atsakingas asmuo – Renginių organizavimo skyriaus vedėja Asta Vaitkienė. Registracija vyks iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. Kilus organizaciniams klausimams skambinti tel. (8 41) 54 52 79.

Kvietimas registruotis į eiseną

Šventinės eisenos dalyvio anketa

                

                


                

                                    
                                                                                                                                                                                                                        

                            

        

    

            
            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                        [image: 0001_1_1657181484-3cded8cb4137724d0af5296c48238bfb.jpg]
                                    
                                

                                                    

                    

                

                            

        

    


                                                                                    

                    

                    


                    

                    

                                                                
                            

                            

                            Atnaujinta: 2022-08-05 09:15
                            

                        

                    

                

            

            

        

    










    
        
            
                Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Šiaulių kultūros centras

Juridinių asmenų registras, 
kodas 302296711
Aušros al. 31, LT-76300 Šiauliai 
Tel. +370 655 255 18
El. p. info@siauliukc.lt

            

            
                Administracijos 
 darbo laikas:

I–IV 8.00–17.00 val., V 8.00–15.45 val. 
 Pietų pertrauka 12.00–12.45 
 Kasos darbo laikas: I–V 9.00–18 val. 
 VI–VII 1 val. prieš renginį.

Struktūra ir kontaktinė informacija
Šiaulių kultūros centro logotipas

            

            
                
                    

                    

                

                                       Lankytojų elgesio taisyklės

                        Informacija neįgaliesiems

                        Teisinė informacija

                        Korupcijos prevencija

                        Smurto ir priekabiavimo prevencija

                        Nuorodos

                        Atviri duomenys

                        Konsultavimasis su visuomene

                        Asmens duomenų apsauga

                        Pranešėjų apsauga

                        D.U.K.

       


            

            
                
    
        
            NAUJIENLAIŠKIO 
PRENUMERATA
        

        
                        
            
            
            

            
        

    

    


            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos Šiaulių kultūros centro
            

            
               
                
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            

        

    



















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

